
  

Hlavní město Praha

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

starosta městské části

 
 

155 31 Praha-Lipence, K 0bcr 47 lČ 241431, \NW\N.pfaha*Llp€nC€.CZ 31551553: fax 25792 2641, tel 25792 1167

Č.j...... /11-17 Praha-Lipence, .11. 2017

Vážený pan

Karel Vodička

IČO 49668765

zahradnické služby

Pod Havlínem 748, 156 00 Praha 5-Zbraslav

Objednávka — obnova aleje Českého č. kříže, Praha-Lipence

Vážený pane Vodičko,

potvrzujeme přijetí Vaší cenové nabídky ze dne 7.11.2017 po prohlídce místa výsadky a dohodě o

druhové skladbě stromů z října t.r.

Souhlasíme s Vaší nabídkou, v příloze, na výsadbu celkem 110 ks stromků, v tom polovina třešeň

s výškou cca 180 cm a polovina javor s výškou 150 až 200cm.

Stromky budou zajištěny chráničkou proti okusu zvěří a kůlem; v ceně je zahrnuta doprava, výkopy

jam a další práce s výsadbou související.

Místa výsadby budou navazovat na výsadbu z roku 2016, tedy pokračováním podél cesty Českého

červeného kříže, mezi ul. V Alejích a Oddechovou.

Celková cena za výše uvedené prace, v souladu s cenovou nabídkou je 77 230 Kč + 21% DPH, celkem

93 448 30 Kč.

Při zahájení prací bude se strany objednatele dohodnuto případné upřesnění mist výsadby.

Při předání dokončených prací požadujeme instrukce pro údržbu a ochranu vysazené zeleně; při

jejich dodržení pak požadujeme záruku na rostlinný materiál 24 měsíců.

Fakturu s náležitostmi daňového dokladu s uvedením rozsahu a popisu prací zašlete na adresu

objednatele; bude uhrazena do 14 dnů po jejím doručení—převzetí

Objednatelem je Městská Část Praha Lipence, K Obci 47, IČ 241431; není plátcem DPH.

Převzetím objednavky akceptuje zhotovitel podmínky a rozsah objednavky.

S pozdravem

 

  

  

Michal Popek, starosta

Příloha: podle textu

Převzal: ......... dne ............. 2017


